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ÁREA ADMINISTRACIÓN FUNCIONARIO MAIL
Administración Matias Viettro direccion.administracion@inumet.gub.uy

División Financiero Contable Juan Aguinaga financiero.contable@inumet.gub.uy

División Gestión Humana Rosana Ubal personal@inumet.gub.uy

Departamento de Compras Daniel Paolillo compras@inumet.gub.uy

Departamento de Contabilidad Facundo Otte contabilidad@inumet.gub.uy

Departamento de Administración Documental Andrea Calo admin.documental@inumet.gub.uy

Departamento de Liquidación de Haberes Jessica Barreiro presupuesto@inumet.gub.uy

Departamento de Tesorería Marcelo Lasso tesoreria@inumet.gub.uy

Departamento de Servicios Generales Mabel Rodríguez servicios.generales@inumet.gub.uy

DIVISIÓN JURÍDICA FUNCIONARIO MAIL
División Jurídica Matías Álvarez asesoria.letrada@inumet.gub.uy
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GERENCIA TÉCNICA FUNCIONARIO MAIL

Unidad de Coordinación de Secretarías del Área Técnica Rosario Menoni ucsat@inumet.gub.uy

ÁREA DE MONITOREO ATMOSFÉRICO Y SENSORES REMOTOS FUNCIONARIO MAIL

Área de Monitoreo Atmosférico y Sensores Remotos Daniel Bonora det.direccion@inumet.gub.uy

División de Monitoreo en superficie Diego Tellechea estaciones@inumet.gub.uy

División de Calibración y mantenimiento Sebastián Varela laboratorio@inumet.gub.uy

ÁREA DE METEOROLOGÍA Y CLIMA PARA LA SOCIEDAD FUNCIONARIO MAIL

Departamento de Viabilidad Climática y Cambio Climático Noelia Miscevicius clima.aplicada@inumet.gub.uy

Departamento de Clima, Producción y Sociedad Claudia Martínez pluviometria.spn@inumet.gub.uy

Departamento de Meteorología Aeronáutica Natalí Bentancor aeronautica.direccion@inumet.gub.uy

Departamento de Pronóstico del Tiempo y Vigilancia Meteorológica Néstor Santayana pronostico.direccion@inumet.gub.uy

ÁREA DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO FUNCIONARIO MAIL

Investigación y Desarrollo Fernando Arizmendi investigacionydesarrollo@inumet.gub.uy
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DIVISIÓN DE MONITOREO EN SUPERFICIE (ESTACIONES
METEOROLÓGICAS) FUNCIONARIO MAIL

Estación Laguna del Sauce Sofía Pérez Isauce@inumet.gub.uy
Estación Carrasco Bellermina Robilotta carrasco@inumet.gub.uy
Estación Rocha Nélida Sánchez rocha@inumet.gub.uy
Estación Artigas Soledad de Sosa artigas@inumet.gub.uy
Estación Florida Luis Martínez florida@inumet.gub.uy
Estación Melilla Andrea Barreto melilla@inumet.gub.uy
Estación Colonia Ana Avelino colonia@inumet.gub.uy
Estación Melo Luis Aquino melo@inumet.gub.uy
Estación Mercedes Daniel Romero mercedes@inumet.gub.uy
Estación Prado Alfredo Maggiolo prado@inumet.gub.uy
Estación Punta del Este Freddy De León punta@inumet.gub.uy
Estación Rivera Esteban Cabrera rivera@inumet.gub.uy
Estación Salto Sergio Arizcorreta salto@inumet.gub.uy
Estación Paso de los Toros Stephanie Leal ptoros@inumet.gub.uy
Estación Treinta y Tres Sofía Lucas ttres@inumet.gub.uy
Estación Trinidad Giovanna Rodríguez trinidad@inumet.gub.uy
Estación Paysandú Jorge Giosa paysandu@inumet.gub.uy
Estación Young Rubén Reyes young@inumet.gub.uy
Estación San José Gonzalo Echeverría sjose@inumet.gub.uy


